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Styrelsen for Bostadsrittsforeningen Swedwell 6 far hiirmed avge arsredovisning for rakenskapséret
2023.

Arsredovisningen &r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp
1 hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser féregiende &r.

Forvaltningsberiittelse

Information om verksamheten

Féreningen bildades 2005, och forvirvade 2006 fastigheten Jénképing, Finriken 5. P4 fastigheten finns
ett bostadshus med 14 bostadsligenheter. Byggnaden &r uppford 1937-38 och ombyggd 1983-84.

12 lagenheter &r upplatna med bostadsritt, medan 2 légenheter 4r upplétna med hyresritt.

Foreningen har sitt site i JonkGping.

Styrelsen och 6vriga funktionirer

Ordinarie styrelseledamdéter Valda t.o.m. arsstimman
Ida Jarvesjo Ordf. f.f
Tobias Klasson ff
Frida Simfors f.f
Ordinarie revisorer Valda t.o.m. drsstimman
Peter Sandberg 2024

Fastigheter

Foreningen &ger fastigheten Jonkoping, Fanriken 5, Mellangatan 18 i JonkSping.

Underhall

Foreningen har sedan fastighetsforvirvet 2005 utfort underhall enligt foljande:

2010: takbyte

2013: renovering av fonster och balkonger, samt asfaltering av innergard. Renovering av hyresligenhet.
2017: byte av killarfonster, samt byte av staket.

2020: renovering av killarldgenhet efter vattenskada

2022: omgrévning av drinering

Arets underhall har besttt i delvis relining av stammar i kéllare, installation av nytt passersystem, samt
dérutéver 16pande underhall av mindre virde.

Bostider och lokaler
Antal Typ Total yta
14 Lagenheter 777 kvm
0 Lokaler
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Forvaltning

Foreningens administration skéts av Sagerion AB, Gvrig férvaltning skéts av styrelsen.

Visentliga hindelser under rikenskapsiret

Under rikenskapséret har 1 ldgenhet Gverlétits. Vid ordinarie arsstimma valdes ny styrelse enligt
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ovanstiende forteckning. Pa grund av hojda kostnader, samt forestdende villkorsdndring pa foreningens
1&n har féreningen héjt manadsavgifterna med 15 % fran och med 2023-10-01.

Medlemsinformation

Féreningen hade vid rikenskapsérets utging 13 medlemmar.

Flerarsoversikt (Tkr)
Nettoomséttning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Arsavgift per kvm upplaten med
bostadsritt (ki/kvm)
Skuldséttning per kvm (kr/kvm)
Skuldsittning per kvm upplaten
med bostadsritt (kr/kvm)
Sparande per kvm (kr/kvm)
Réntekénslighet (%)
Energikostnad per kvm (kr/kvm)
Arsavgifternas andel i % av totala
rorelseintékter

2023
611
0
41,4

757
8 301

10 471
306
13,8
155

75,4

2022
594
53
41,5

0
0

0
0
0,0
0

0,0

2021
554
-8
41,2

For definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och vérderingsprinciper.

Forindringar i eget kapital
Inbetalda
insatser
Belopp vid érets ingéng 5273 500
Disposition av féregdende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid arets utging 5273500

Kapital-
tillskott
147 000

147 000

Fond for yttre
underhall
338 856

28 238

367 094

Balanserat

resultat

-1 057 019

24 331

-1 032 688

2020
558
70
41,1

Arets
resultat

52 569

-52 569
108
108

2019
572
76
41,0

Totalt

4 754 906

0
108
4755014
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Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust -1 032 688

arets vinst 108
-1 032 580

behandlas s3 att

Avsittning till yttre underhéllsfond utGver stadgeenlig reservering 28 238

Ianspraktagande av yttre underhéllsfond -51 075

i ny rikning &verfores -1 009 743
-1 032 580

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgér av efterf6ljande resultat- och balansrdkning samt

kassaflodesanalys med noter.
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Resultatrikning

Rdorelsens intiikter
é;rsavgifter och hyror
Ovriga intakter

Roérelsens kostnader
Driftskostnader
Ovriga kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och

immateriella anldggningstillgingar
Raérelseresultat

Resultat fran finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Riantekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

W B W

2023-01-01
-2023-12-31

611 238
6 683
617 921

-240 648
-106 779
0

-186 192
-533 619
84 302

33

-84 228
-84 195
107

107

108
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2022-01-01
-2022-12-31

593 812
3935
597 747

-196 040
-95 503
0

-169 569

-461 112
136 635

-84 066
-84 066
52 569
52 569

52 569
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anléggningstillgdngar

Materiella anliggningstillgingar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgingar

Kortfristiga fordringar

Avgifts- och hyresfordringar

Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Kassa och bank
Summa omsiittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2023-12-31

10 936 109
22297
10 958 406

10 958 406

151 555
20 689
25 386

197 630

342 812
540 442

11 498 848
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2022-12-31

10 796 596
0
10 796 596

10 796 596

121 599
3

18 139
139 741

512920
652 661

11 449 257
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Balansriikning
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Forlagsinsatser

Fond for yttre underhall

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller f6rlust
Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantérsskulder

Aktuella skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

10
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2023-12-31 2022-12-31
5273 500 5273500
147 000 147 000
367 094 338 856

5 787 594 5759 356
-1 032 688 -1 057019
108 52569

-1 032 580 -1 004 450
4755 014 4 754 906
6 450 000 6 450 000
6 450 000 6 450 000
16 797 12 473

43 512 41 692
233 525 190 186
293 834 244 351

11 498 848 11 449 257
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16 al Not 2023-01-01 2022-01-01
Kassaflodesanalys -2023-12-31 -2022-12-31

Den lépande verksamheten

Resultat efter finansiella poster 108 52 569
Justeringar for poster som inte ingdr i kassaflodet 186 192 169 569
Betald skatt -19 846 418
Kassaflode frin den lopande verksamheten fore

forindring av rorelsekapital 166 454 222 556
Kassaflode fran forindring av rorelsekapitalet

Féréndring av kundfordringar - -29 956 54 147
Forandring av kortfristiga fordringar -7 247 -147
Férandring av leverantrsskulder 4324 -4 507
Foérandring av kortfristiga skulder 44 319 -3302
Kassafléde frin den l6pande verksamheten 177 894 268 747
Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anldaggningstillgangar -348 002 -500 322
Kassafléde frin investeringsverksamheten -348 002 -500 322
Arets kassaflode -170 108 -231 575

Likvida medel vid drets borjan
Likvida medel vid &rets bérjan 512 920 744 504
Likvida medel vid arets slut 342 812 512 929
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Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Allméinna upplysningar

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Arsredovisning
och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna dr of6randrade jamfort med foregdende ar.

Intéiktsredovisning

Intékter har tagits upp till verkligt vérde av vad som erhallits eller kommer att erhallas och redovisas i den
omfattning det 4r sannolikt att de ekonomiska fordelarna kommer att tillgodogoras bolaget och intikterna
kan berdknas pé ett tillforlitligt sitt,

Fond for yttre underhall
Reservering for framtida underhall av foreningens fastigheter sker genom resultatdisposition enligt
foreningens underhallsplan.

Anléggningstillgingar
Immateriella och matericlla anlédggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvirde minskat med
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjért ver den forvintade nyttjandeperioden med hénsyn till visentligt restvirde.
Foljande avskrivningsprocent tillimpas:

Ursprunglig byggnad 1%
Takbyte 2%
Fénster/balkonger 4%
Drénering 4%
Soldick 10 %
Ytskikt ligenheter 10 %
Driénering 4%
Relining stammar killare 4%
Passersystem 10 %
Skatter

Eftersom foreningen hyr ut mer 4n 60 % av aktuellt fastighetsinnehav till egna medlemmar beskattas
foreningen som ett privatbostadsforetag (dkta bostadsrittsfrening). Intikter som hor till fastigheten tas
inte upp till beskattning och kostnader som hor till fastigheten far inte dras av fran intikterna. Intikter
som inte hor till fastigheten skall tas upp i inkomstslaget néringsverksamhet. Féreningen ska ta upp och
beskattas for kapitalintékter. Kapitalkostnader skall dras av savida de inte hér till fastigheten.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rérelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointéikter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intédkter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.
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Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Arsavgift per kvm uppléten med bostadsritt (kr/kvm)
Arsavgifterna dividerat med antalet kvadratmeter uppléten med bostadsritt.

Skuldsittning per kvm (kr/kvm)
Réntebirande skulder pa balansdagen dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplitna med
bostadsritt och antalet kvadratmeter upplatna med hyresriitt.

Skuldséttning per kvm upplaten med bostadsritt (kr/kvm)
Réntebérande skulder pa balansdagen dividerat med antalet kvadratmeter upplatna med bostadsritt.

Sparande per kvm (kr/kvm)

Justerat resultat dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplitna med bostadsritt och antalet
kvadratmeter upplatna med hyresritt. Med justerat resultat avses arets resultat 6kat med rets
avskrivningar, &rets kostnad for utrangeringar och arets kostnad for planerat underhall. Intikter eller
kostnader som &r visentliga och som inte ir en del av den normala verksamheten ska dras av respektive
laggas till.

Réntekanslighet (%)
Foreningens rintebdrande skulder dividerat med foreningens intékter frin arsavgifter.

Energikostnad per kvm (kr/kvm)

Bostadsrittsforeningens kostnader for vdrme, el och vatten dividerat med summan av antalet
kvadratmeter fr samtliga ytor, bade ytor upplatna med bostadsritt och antalet kvadratmeter upplétna med
hyresritt.

Arsavgifternas andel i % av totala rérelseintikter
Arsavgifterna i procent av bostadsrittsforeningens totala rorelseintiikter.

Not 2 Arsavgifter och hyror

2023 2022

Arsavgifter bostider 466 032 449 184
Hyror bostader 129 206 128 088
Hyror lokaler 0 2000
Hyror garage och parkeringsplatser 16 000 14 540
611 238 593 812

I féreningens é&rsavgifter ingar virme, fastighetsel (ej hushalisel) och vatten.
Foreningen betalar abonnemang for bredband och TV, men debiterar ut det manadsvis pa innehavare
Foreningen har hojt arsavgifterna med 15 % fr o m 2023-10-01.
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Not 3 Driftskostnader

Fastighetsskotsel
Reparation och underhall
Fastighetsel
Uppvérmning
Vatten/Avlopp
Renhallning
Fastighetsforsikringar
Kabel-TV

Not 4 Ovriga kostnader

Fastighetsskatt
Férbrukningsinv./mtrl
Revisionsarvode
Administration enl avtal
Ovrigt

Not 5 Anstillda och personalkostnader
Bolaget har inte haft nagra anstéllda och ngra 16ner har ej utbetalats.

Not 6 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvirden
Ink&p

Utgiende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde
Taxeringsviirden byggnader

Taxeringsvarden mark

Bok{fort virde byggnader
Bokf6rt virde mark

2023

2073
51074
20150
71217
29 454
17 345
17 826
31508

240 647

2023
22 246
7261
21 725
46 812
8735
106 779

2023-12-31

10 925 399
323 228
11 248 627

-2 026 852
-181 105
-2 207 957

9040 670

6 800 000
4740 000
11 540 000

9040 670
1 856 733
10 897 403
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2022

1716
8035
31 626
73 518
22797
17 277
16 915
24 157
196 041

2022
21 266
2154
7 250
44 580
20253
95 503

2022-12-31

10 425 067
500 332
10 925 399

-1 859 893
-166 959
-2 026 852

8 898 547

6 800 000
4740 000
11 540 000

8 898 547
1 856 733
10 755 280
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Not 7 Markanlidggningar
Ingdende anskaffningsvirde

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivning

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaffningsvirden

Inkép

Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat viirde

Not 9 Langfristiga skulder

Skulder som forfaller till betalning senare én S 4r efter
balansdagen

Not 10 Skulder som avser flera poster

2023-12-31
65 241

-23 925
-2610

38 706

2023-12-31
0

24774
24774

0

-2477

-2 477

22297

2023-12-31
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2022-12-31
65 241

-21 315

-2 610

41 316

2022-12-31

OO

[ =]

2022-12-31

6 450 000
6 450 000

Foretagets bankldn om 6 450 000 kronor redovisas under foljande poster i balansrikningen.

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Foreningens lan med fast rénta har slutforfallodag 2024-07-17

Kortfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

2023-12-31

6 450 000
6 450 000

2022-12-31

6 450 000
6 450 000

(= =]
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Not Stillda sikerheter

2023-12-31 2022-12-31
Fastighetsinteckning 6 774 000 6 774 000
6774 000 6774 000

Jonképing 2024- 05 - |8

Ida Jarvesjo Tobias Klasson
OrdfSrande )

7 "-.-.--’—-
A

Frida Sinifors

Trinder

Min revisionsberittelse har lamnats 2024- <5 - 4

ZMW

Peter Sandberg
Auktoriserad revisor



REVISIONSBERATTELSE

Till féreningsstimman i Brf Swedwell 6
Org.nr. 769613-2518

Rapport om érsredovisningen

Jag har utfort en revision av arsredovisningen for Brf Swedwell 6 for &r 2023.

Styrelsens ansvar for drsredovisningen

Det ar styrelsen som har ansvaret for att upprétta en arsredovisning som ger en rittvisande bild enligt
drsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen bedémer ir nodvindig for att uppritta
en arsredovisning som inte innehéller visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter
eller pa fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar &r att uttala mig om 4rsredovisningen pd grundval av min revision. Jag har utfort revisionen
enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kriiver att
jag foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfor revisionen for att uppna rimlig sikerhet att
drsredovisningen inte innehaller visentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika 4tgirder inhimta revisionsbevis om belopp och annan
information i drsredovisningen. Revisorn viljer vilka dtgirder som ska utforas, bland annat genom att
beddma riskerna for vésentliga felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa beror p4 oegentligheter
eller pa fel. Vid denna riskbedomning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som &r
relevanta fOr hur foreningen uppréttar arsredovisningen for att ge en réttvisande bild i syfte att utforma
granskningsétgérder som ér indamalsenliga med hénsyn till omstéindigheterna, men inte i syfte att géra
ett uttalande om effektiviteten i foreningens interna kontroll. En revision innefattar ocksé en
utvérdering av d&ndamédlsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvints och av rimligheten i
styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en utvirdering av den dvergripande presentationen i
arsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhédmtat ar tillriickliga och indam3lsenliga som grund for mina
uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har &rsredovisningen upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i
alla vésentliga avseenden rittvisande bild av foreningens finansiella stillning per den 31 december
2023 och av dess finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen. Forvaltningsberittelsen ér
forenlig med arsredovisningens 6vriga delar.

Jag tillstyrker dérfor att foreningsstimman faststiller resultatrikningen och balansrikningen for
foreningen.
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Utdver min revision av drsredovisningen har jag d&ven utfort en revision av forslaget till dispositioner
betréffande foreningens vinst eller forlust samt styrelsens forvaltning for Bef Swedwell 6 for &r 2023.

Styrelsens ansvar
Det ar styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betriffande foreningens vinst eller
forlust, och det ér styrelsen som har ansvaret for forvaltningen enligt bostadsrittslagen.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar ér att med rimlig sékerhet uttala mig om forslaget till dispositioner betriffande foreningens
vinst eller forlust och om forvaltningen pé grundval av min revision. Jag har utfort revisionen enligt god
revisionssed i Sverige.

Som underlag fér mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betréffande foreningens vinst
eller forlust har jag granskat om forslaget 4r forenligt med bostadsrittslagen och foreningens stadgar.

Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utéver min revision av arsredovisningen
granskat vésentliga beslut, dtgirder och forhallanden i foreningen for att kunna bedéma om nigon
styrelseledamot &r erséttningsskyldig mot foreningen. Jag har dven granskat om nigon styrelseledamot
pé annat sétt har handlat i strid med bostadsrittslagen, drsredovisningslagen eller foreningens stadgar.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhémtat &r tillrickliga och #indamélsenliga som grund for mina
uttalanden.

Uttalanden
Jag tillstyrker att foreningsstimman behandlar forlusten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och
beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rikenskapsaret.

Jénkoping den 24 maj 2024
ﬁ =
[ T N

Peter Sandberg
Auktoriserad revisor / Medlem i Far
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